
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2020 № 157

г. Качканар

О внесении изменений в приложениек постановлению
АдминистрацииКачканарского городского округа от 21.01.2019№ 25

«О порядке осуществленияорганами местного самоуправления
Качканарского городскогоокруга и (или) находящимися в их ведении

казенными учреждениями бюджетных полномочий главных
администраторов доходов местного бюджета»

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 06.06.2019№ 85н «О порядке формирования И применения
кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре И

принципах назначения», Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации
Качканарского городского округа от 21.01.2019 № 25 «О порядке
осуществления органами местного самоуправления Качканарского
городского округа и (или) находящимися в их ведении казенными
учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов
доходов местного бюджета» (с изменениями от 31.01.2019 № 83, от
01.02.2019 № 91, от 14.03.2019 № 254, от 05.04.2019№ 336, от 09.04.2019
№ 357, от 29.04.2019 № 446, от 22.05.2019№ 520, от 17.06.2019 № 609,
1100 от 29.11.2019, 1120 от 05.12.2019, 1213 от 26.12.2019, от 17.01.2020
№ 17, от 22.01.2020№9 28, от 04.03.2020 № 151) следующие изменения:

1.1 добавить строки следующего содержания:
Номер Код Код вида доходов Наименование главного
СТРОКИ главного местного бюджета администратора доходов

админис местного бюджета или дохода
тратора местного бюджета
доходов

ттт…000 «Скиф». :к….удивить-.тьМ З-ВЮ—‘д—ЫЁ-Щ. ИНН 6615000246.Эш &32 ш П.Ю.ШХВ.\. 500 вц.



1.40 901 20220299040000150 Субсидии бюджетам
городских округов на
обеспечение мероприятий по
переселению граждан из
аварийного жилищного фонда,
в том числе переселению
граждан из аварийного
жилищного фонда с учетом
необходимости развития
малоэтажного жилищного
строительства, за счет средств,
поступивших от
государственной корпорации -
Фонда содействия
реформированию жилищно-
коммунальногохозяйства

1.41 901 202203 020400001 50 Субсидии бюджетам
городских округов на
обеспечение мероприятий по
переселению граждан из
аварийного жилищного фонда,
в том числе переселению
граждан из аварийного
жилищного фонда с учетом
необходимости развития
малоэтажного жилищного
строительства, за счет средств
бюджетов

1.2. строку 2.14 изложить в следующейредакции:
Номер
строки

Код
главного
админис
тратора
доходов

Код вида доходов
местного бюджета

Наименование главного
администратора доходов

местного бюджета или дохода
местного бюджета

2.14 902 11109044040005120 Прочие поступления от
использования имущества,
находящегося в собственности
городских округов (за
исключением имущества
муниципальных бюджетныхи
автономных учреждений, а
также имущества
муниципальныхунитарных
предприятий, в том числе
казенных)(Платапо договорам



на размещение
НССТЗЦИОНЗРНОГО ТОРГОВОГО
ОбЪБКТЗ, а также плата за
право на заключение
указанных договоров)

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-
телекоммуникационнойсети общего пользования«Интернет».

Глава го одского ок * А.А.Я ославцевР РУ Р


